
STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

A4

ČÁST DOKUMENTACE:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Ing. Martin ULIČNÝ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

(i.č. akce SMVS : 113V222002201)
DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

Ing. Jana JAHODOVÁ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ing. David PODEŠŤ

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH

VÝROBKŮ

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ D.1.1.c.03.



55
0

1500

55
0

900

4 x 748/548 mm

2 x 898/548 mm

CELKOVÝ POČET KUSŮ

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 900 x 550
ROZMĚR ROŠTU: 1 x 898/548/30 mm (NOSNÝ x NENOSNÝ x TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

3 x 998/1113 mm
1 x 773/1113 mm

10 x 998/1113 mm
1 x 523/1113 mm

3775
775100010001000

111
5

Z4 ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

POPIS

5251000100010001000100010001000100010001000

111
5

10525

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ3

Z2

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

Z1

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.

POL.

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

ROZMĚRY [mm]

1
Strana:

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - ZAKRYTÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 10525 x 1115 mm
ROZMĚR ROŠTU: 10 x 998/1113/30 mm; 1 x 523/1113/30 mm 
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 1m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 3775 x 1115 mm
ROZMĚR ROŠTU: 3 x 998/1113/30 mm; 1 x 773/1113/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 1m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1500 x 550
ROZMĚR ROŠTU: 2 x 748/548/30 mm, (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 1m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY



1000

110
0

1300

110
0

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1000 x 1100 mm
ROZMĚR ROŠTU: 1 x 998/1098/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

Z6 ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

3435
435

3 x 998/1113 mm
1 x 433/1113 mm

100010001000

111
5

Z5

2

POPIS

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

POČET KUSŮ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.

POL.

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

ROZMĚRY [mm]

Strana:

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - ZAKRYTÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ

2 x 998/1098 mm

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ7

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1300 x 1100 mm
ROZMĚR ROŠTU: 1 x 1298/1098/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

1 x 998/1098 mm

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTY

1000 1000 1000

Z8

4000
1000

110
0

4 x 998/1098 mm

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 3775 x 1115 mm
ROZMĚR ROŠTU: 3 x 998/1113/30 mm; 1 x 433/1113/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 1m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 4000 x 1000 mm
ROZMĚR ROŠTU: 4 x 998/1098/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 1m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY



110
0

600

110
0

1700

110
0

1500

110
0

1400
2 x 698/1098 mm

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - ZAKRYTÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ

Strana:

ROZMĚRY [mm]

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

POL.

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

POČET KUSŮPOPIS

3

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ9

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 600 x 1100 mm
ROZMĚR ROŠTU: 1 x 598/1098/30 mm
   (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

1 x 598/1098 mm

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ10
2 x 848/1098 mm

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ11
2 x 748/1098 mm

ZAKRYTÍ ANGL. DVORKŮ OCELOVÝMI POROROŠTYZ12

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1500 x 1100
ROZMĚR ROŠTU: 2 x 748/1098/30 mm, (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 0,75m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1700 x 1100
ROZMĚR ROŠTU: 2 x 848/1098/30 mm, (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 0,85m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY

ROZMĚR ANGLICKÉHO DVORKU: 1400 x 1100
ROZMĚR ROŠTU: 2 x 698/1098/30 mm, (NOSNÝ/NENOSNÝ/TLOUŠŤKA)
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30×2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ PROFIL I120 PO 0,75m
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY



Strana:

ROZMĚRY [mm]

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

POL.

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

POPIS

4

VENKOVNÍ ZÁBRADLÍZ13

CELKOVÁ DÉLKA (m)

3400

10
00

OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50×10mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 80x10 mm

ŠROUBOVANÉ SPOJE

90
0

90
0

OCELOVÉ MADLO ⌀40mm

1905

DŘEVĚNÉ MADLO ø40mm

4,3

OCELOVÉ MADLO ⌀40mm

OCELOVÁ PLNÁ KULATINA ø12mm

OCELOVÁ PLNÁ KULATINA ø12mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50×10mm
ŠROUBOVANÉ SPOJE

ROZMĚR: VÝŠKA 1000mm
MADLO: DŘEVĚNÉ ⌀40mm
MATERIÁL SLOUPKŮ: OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50/10mm
MATERIÁL NOSNÉ KONSTRUKCE VÝPLNĚ: OCELOVÁ PÁSOVINA 30/5mm
VÝPLŇ: TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PLNOU KULATINOU ø12mm
POVRCH: INTERIÉROVÝ NÁTĚR
BARVA: ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016
SLOUPKY A VÝPLŇ JSOU CELISTVĚ SVAŘENÉ, MADLO S KOTVÍCÍMI PÁSOVINAMI
   JSOU PŘIŠROUBOVÁNY KE SLOUPKŮM
SLOUPKY PŘIŠROUBOVÁNY Z BOKU SCHODIŠTĚ NA OCELOVOU 
   PÁSOVINU 80/10mm PŘIVAŘENOU NA OCELOVÉ KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

OCELOVÁ PÁSOVINA 30×5mm
OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50×10mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 50x10 mm

2380 20

ROZMĚR: VÝŠKA 1000mm
MADLO: DŘEVĚNÉ ⌀40mm
MATERIÁL SLOUPKŮ: OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50/10mm
MATERIÁL NOSNÉ KONSTRUKCE VÝPLNĚ: OCELOVÁ PÁSOVINA 30/5mm
VÝPLŇ: TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PLNOU KULATINOU ø12mm
POVRCH: ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO, EXTERIÉROVÝ NÁTĚR
BARVA: ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016
SLOUPKY A VÝPLŇ JSOU CELISTVĚ SVAŘENÉ, MADLO S KOTVÍCÍMI PÁSOVINAMI
   JSOU PŘIŠROUBOVÁNY KE SLOUPKŮM
SLOUPKY PŘIŠROUBOVÁNY NA OCELOVOU PÁSOVINU 50/10mm PŘIVAŘENOU
NA OCELOVOU PLOTNU ZABETONOVANOU DO SCHODIŠTĚ

Z14 ZÁBRADLÍ V ZRCADLE VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ 21,9

OCELOVÁ PÁSOVINA 30×5mm

POZNÁMKA:
ŠIKMÉ ZÁBRADLÍ NA LEVÉ STRANĚ SCHODIŠŤOVÉHO RAMENE
   BUDE PROVEDENO STEJNÝM SYSTÉMEM, OVŠEM V KOMBINACI 
   S ŠIKMOU POJEZDOVOU PLOŠINOU PRO IMOBILNÍ OSOBY
TOTO ZÁBRADLÍ BUDE PŘIŠROUBOVANÉ NA OCELOVÉ 
   PÁSOVINY 80x10mm, KTERÉ BUDOU NAVAŘENY Z BOKU
   NA NOSNÉ SLOUPKY KONSTRUKCE POJEZDOVÉ PLOŠINY.
! TUTO ČÁST ZÁBRADLÍ JE NUTNO PŘI PROVÁDĚNÍ KOORDINOVAT 
  S DODAVATELEM POJEZDOVÉ PLOŠINY !



3400

10
00

1800

5
Strana:

ROZMĚRY [mm]

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

POL.

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001.

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

POPIS

10
00

50
3800

50

CELKOVÁ DÉLKA (m)

ZÁBRADLÍ PODESTY: 11,4 m
MADLO NA STĚNĚ: 31,2 mZ15 ZÁBRADLÍ MEZIPODESTY A MADLO VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ

1200 1200 1200

Z16 ZÁBRADLÍ PODESTY V 6.NP

2070 50

2,1

DŘEVĚNÉ MADLO ø40mm

OCELOVÁ TRUBKA ⌀cca 8mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 20×5mm

DŘEVĚNÉ MADLO ø40mm

OCELOVÁ PLECH
100/100mm, tl. 5mm

DŘEVĚNÉ MADLO ø40mm

ŠROUBY M12

10
00

DŘEVĚNÉ MADLO ø40mm

OCELOVÁ PLNÁ KULATINA ø12mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50×10mm
ŠROUBOVANÉ SPOJE

ŠROUBOVANÉ SPOJE
OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50×10mm

OCELOVÁ PLNÁ KULATINA ø12mm

ROZMĚR: VÝŠKA 1000mm
MADLO: DŘEVĚNÉ ⌀40mm
MATERIÁL SLOUPKŮ: OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50/10mm
MATERIÁL NOSNÉ KONSTRUKCE VÝPLNĚ: OCELOVÁ PÁSOVINA 30/5mm
VÝPLŇ: TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PLNOU KULATINOU ø12mm
POVRCH: INTERIÉROVÝ NÁTĚR
BARVA: ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016
SLOUPKY A VÝPLŇ JSOU CELISTVĚ SVAŘENÉ, MADLO S KOTVÍCÍMI PÁSOVINAMI
   JSOU PŘIŠROUBOVÁNY KE SLOUPKŮM
SLOUPKY PŘIŠROUBOVÁNY Z BOKU SCHODIŠTĚ NA OCELOVOU 
   PÁSOVINU 80/10mm PŘIVAŘENOU NA OCELOVÉ KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

ROZMĚR: VÝŠKA 1000mm
MADLO: DŘEVĚNÉ ⌀40mm
MATERIÁL SLOUPKŮ: OCELOVÁ PÁSOVINA 2 x 50/10mm
MATERIÁL NOSNÉ KONSTRUKCE VÝPLNĚ: OCELOVÁ PÁSOVINA 30/5mm
VÝPLŇ: TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PLNOU KULATINOU ø12mm
POVRCH: INTERIÉROVÝ NÁTĚR
BARVA: ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016
SLOUPKY A VÝPLŇ JSOU CELISTVĚ SVAŘENÉ, MADLO S KOTVÍCÍMI PÁSOVINAMI
   JSOU PŘIŠROUBOVÁNY KE SLOUPKŮM
SLOUPKY PŘIŠROUBOVÁNY Z BOKU SCHODIŠTĚ NA OCELOVOU 
   PÁSOVINU 80/10mm PŘIVAŘENOU NA OCELOVÉ KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ

OCELOVÁ PÁSOVINA 30×5mm

OCELOVÁ PÁSOVINA 30×5mm



600

60
0

POPIS

REVIZNÍ DVÍŘKA

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A" (i.č. akce SMVS : 113V222002201)

Strana:

ROZMĚRY [mm]

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

POL.

POZN : PŘED VÝROBOU BUDOU KONTRUKCE ZAMĚŘENY A JEJICH ROZMĚRY KONZULTOVÁNY SE ZODPOVĚDNÝM PROJEKTANTEM. PŘED VÝROBOU BUDE 
PŘEDLOŽENA DÍLENSKÁ DOKUMENTACE KE KONZULTACI ZODPOV. PROJEKTANTOVI. DODAVATEL RUČÍ ZA TECHNICKÉ A FUNKČNÍ PARAMETRY A ŽIVOTNOST
 BEZ OHLEDU NA VELIKOST. ATESTY DLE ČSN EN ISO 9001:2001. 6

Z17 01.PP

POČET KS

2.NP

1.NP

4.NP

3.NP

5.NP

CELK.

6.NP 1

1

1

1

1

1

6

01.PP

2.NP

1.NP

4.NP

3.NP

5.NP

CELK.

6.NP 1

1

VENKOVNÍ BRANKA 01.PP

2.NP

1.NP

4.NP

3.NP

5.NP

CELK.

6.NP

1

Z18

Z19

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

OCELOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ REVIZÍ DVÍŘKA, 200x300mm
DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ TL. 20mm A SDK PŘÍČKY TL. 100mm
KLIČKA
BARVA ZÁRUBNĚ A DVÍŘEK - ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016

POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 30 DP1

PROTIPOŽÁRNÍ REVIZNÍ DVÍŘKA

OCELOVÉ REVIZÍ DVÍŘKA, 600x600mm
DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ TL. 40mm A SDK PŘÍČKY TL. 100mm
ZÁMEK CYLINDRICKÝ
BARVA ZÁRUBNĚ A DVÍŘEK - ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016

200

30
0

2

ROZMĚR: 1100×2000mm
OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, 
KOVÁNÍ KOULE/KOULE
ZÁMEK ELEKTRICKÝ S KLÍČOVÝMI SPÍNAČI
   REVERZAČNÍ - ODBLOKUJE EPS
POVRCH: ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO, EXTERIÉROVÝ NÁTĚR
BARVA: ANTRACITOVÁ ŠEDÁ RAL 7016

NUTNO UPRAVIT SPODNÍ HRANU TAK, 
ABY NEDOCHÁZELO K ZADRHNUTÍ

ZAKRYTÍ HAVARIJNÍ JÍMKY OCELOVÝM POROROŠTEM

600

60
0

Z20 1.PP 2

ROZMĚR HAVARIJNÍ JÍMKY: 600 x 600 mm
ROZMĚR ROŠTU: 598 x 598 x 30 mm
MATERIÁL: ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL
VÝPLŇ TVOŘENA SVISLOU OCELOVOU PÁSOVINOU 30 × 2 mm
ROZMĚRY OK: 34 x 38 mm
KONTRUKCE: SVAŘOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE
PŘICHYCENO OCELOVÝMI VRUTY NA OCELOVÉ ÚHELNÍKY L40/40mm

VÝŠKA MŘÍŽKY: 120 mm
MATERIÁL: ELOXOVANÝ HLINÍK

4800

Z21 DÉLKA 4,8m 6

DÉLKA 3,6m

12
01

20

3600

12
0

2400
DÉLKA 2,4m 1

4

STŘEŠNÍ VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA


